
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 №9 275

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 31.10.2013№ 1182

«Об утверждении состава иПоложения эвакоприемной комиссии
- Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 31.10.2013 № 1182 «Об утверждении состава и Положения

эвакоприемной комиссии Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1) подпункт 1 Пункта 1 «Состав эвакоприемной комиссии
Качканарского городского округа» изложить в новой редакции в

соответствии с приложением к настоящемупостановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «ИнтерНет».

Глава городского окр
" А.А. Ярославцев

Тихим-яооо«ещ».г. Кв.—пар. уде-№., ит… ищи—вым.ини в…оошв 3… 119о: 111012019. х. итщ.



 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 19.03.2019 № 275 

 

СОСТАВ 

эвакоприемной комиссии Качканарского городского округа 

 

№  

п/п 
Ф.И.О. Должность 

1 Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы Администрации 

Качканарского городского округа, 

председатель комиссии; 

2 Мальцева 

Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа,  

заместитель председателя комиссии; 

3 Кузьмина 

Ирина Петровна 

- специалист отдела городского хозяйства, 

транспорта и связи Муниципального 

учреждения «Управление городского 

хозяйства», секретарь комиссии. 

 

Группы комиссии: 

 

Группа 

 учета эвакуируемого населения и информации 

4 Бобров 

Александр Анатольевич 

- начальник Управления по делам поселка 

Валериановска, начальник группы. 

Члены группы: 

5 Братчикова 

Юлия Аркадьевна 

 - начальник Отдела записи актов 

гражданского состояния города Качканара 

Свердловской области (по согласованию); 

6 Быстрова 

Анастасия Петровна 

- заместитель директора Государственного 

казенного учреждения «Качканарский центр 

занятости» (по согласованию). 

7 Зеленин 

Владимир Сергеевич 

- главный специалист отдела по 

организационной работе Администрации 

Качканарского городского округа; 

8 Кузнецова 

Вера Геннадьевна 

- главный специалист - эксперт Отдела 

сводных статистических работ в городе 

Качканаре (по согласованию); 

9 Манькова 

Ирина Германовна 

- ведущий специалист Управления по делам 

поселка Валериановска (по согласованию); 

 

 



Группа 

транспортного и дорожного обеспечения эвакуационных мероприятий 

10 Мамаев 

Анатолий Аркадьевич 

- главный инженер Муниципального 

учреждения «Управление городского 

хозяйства», начальник группы. 

Члены группы: 

11 Криштоп 

Николай Алексеевич 

- технический директор Общества с 

ограниченной ответственностью 

«Автотранспортное предприятие» 

(по согласованию); 

12 Микрюков 

Олег Юрьевич 

- ведущий специалист технического отдела 

Автотракторного цеха Акционерного 

общества «ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию). 

 

Группа 

организации размещения эвакуируемого населения в загородной зоне 

13 Жирова 

Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела по правовой 

работе и муниципальной службе 

Администрации Качканарского городского 

округа, начальник группы. 

Члены группы: 

14 Артемьева 

Ольга Алексеевна 

 

- офис - менеджер Общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая жилищная 

компания «Наш дом» (по согласованию); 

15 Шаброва 

Юлия Олеговна 

- начальник жилищного отдела 

Муниципального учреждения «Управление 

городского хозяйства»; 

16 Владимирова 

Анна Григорьевна 

- начальник отдела регистрационного учета 

Общества с ограниченной ответственностью 

Управляющая жилищная компания «Наш 

дом» (по согласованию); 

17 Ларионова 

Анна Валерьевна 

- мастер Жилищно-эксплуатационного 

участка – 2 Общества с ограниченной 

ответственностью «Жилищно-коммунальное 

хозяйство» (по согласованию). 

 

Группа первоочередного жизнеобеспечения 

эвакуируемого населения в загородной зоне 

18 Леонтьева 

Наталья Владимировна 

- главный специалист отдела экономики и 

стратегического развития Администрации 

Качканарского городского округа, 

начальник группы. 

Члены группы: 

19 Машина - специалист по охране труда 



Людмила Ивановна Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области 

«Качканарская центральная городская 

больница» (по согласованию); 

20 Папаева 

Ольга Борисовна 

- начальник линейно-технического цеха 

Качканарский район МЦТЭТ г. Нижний 

Тагил Екатеринбургского филиала 

ПАО «Ростелеком» (по согласованию); 

21 Комисаровский 

Юрий Васильевич 

- заместитель директора Муниципального 

унитарного предприятия «Городские 

энергосистемы» (по согласованию); 

22 Ташкинов 

Владимир Сергеевич 

- начальник тыла Межмуниципального отдела 

МВД России «Качканарский» 

(по согласованию). 

 

Члены комиссии: 

23 Масасина 

Анна Александровна 

- заместитель начальника Финансового 

управления Администрации Качканарского 

городского округа; 

24 Кухлевский 

Александр Николаевич 

- заместитель начальника полиции 

 (по охране общественного порядка) 

Межмуниципального отдела МВД России 

«Качканарский» (по согласованию); 

25 Прохорова 

Людмила Васильевна 

- начальник отделения планирования, 

предназначения, подготовки и учета 

мобилизационных ресурсов Военного 

комиссариата городов Качканар, Лесной и 

Нижняя Тура, Верхотурского уезда 

Свердловской области (по согласованию). 

 

 

 


